e acessórios para as diversas marcas de equipamentos, atendendo as necessidades dos 

Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são: 

A empresa DETALHE REFRIGERAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 16.989.620/0001-35, 

vencedora nos itens 18 e 20 perfazendo o valor total de R$ 962,00 (novecentos e sessenta e dois reais). 

A empresa D PARADZINSKI LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 23.167.771/0001-73, vencedora no 

item 01 perfazendo o valor total de R$ 4.999,20 (quatro mil e novecentos e noventa e nove reais e vinte 

centavos). 

A empresa M. VESSLING LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 26.171.407/0001-75, vencedora nos 

itens 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26 e 27 perfazendo o 

valor total de R$ 121.356,72  (cento e vinte e um mil e trezentos e cinquenta e seis reais e setenta e dois 

centavos). 

Itens Fracassados: 02.  

Marmeleiro, 27 de março de 2024. 

Franciéli de Oliveira Mainardi 

Pregoeira 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 104/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 197/2023-LIC

[...]

Adjudico o objeto do Edital de Modalidade Pregão Eletrônico nº 104/2023 – PMM, pelo critério menor 

preço unitário por item, as seguintes empresas: 

A empresa DETALHE REFRIGERAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 16.989.620/0001-35, 

vencedora nos itens 18 e 20 perfazendo o valor total de R$ 962,00 (novecentos e sessenta e dois reais). 

A empresa D PARADZINSKI LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 23.167.771/0001-73, vencedora no 

item 01 perfazendo o valor total de R$ 4.999,20 (quatro mil e novecentos e noventa e nove reais e vinte 

centavos). 

A empresa M. VESSLING LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 26.171.407/0001-75, vencedora nos 

itens 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26 e 27 perfazendo o 

valor total de R$ 121.356,72  (cento e vinte e um mil e trezentos e cinquenta e seis reais e setenta e dois 

centavos). 

Itens Fracassados: 02.  

Marmeleiro, 27 de março de 2024. 

Franciéli de Oliveira Mainardi 

Pregoeira